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2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

MX1 + Veteran 040 / 048

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:10

Circuito La Torre 1,216 Km.
19/10/2014 10:55 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 11:00:46.917
(104) Cerbone Antonio 4 1:38.838 +1.488 11:02:25.755
1 10:57:25.108 5 1:38.580 +1.230 11:04:04.335
2 1:39.814 +12.311 10:59:04.922 6 1:37.557 +0.207 11:05:41.892
3 1:29.096 +1.593 11:00:34.018 7 1:40.705 +3.355 11:07:22.597
4 11:02:01.521 8 1:41.615 +4.265 11:09:04.212
5 1:38.319 +10.816 11:03:39.840 9 1:41.290 +3.940 11:10:45.502
6 1:27.534 +0.031 11:05:07.374
7 1:28.011 +0.508 11:06:35.385 (14) Calce Gerardo
1 10:57:40.172
(140) Napoli Argentino 2 1:48.231 +7.860 10:59:28.403
1 10:56:59.532 3 1:41.673 +1.302 11:01:10.076
2 1:34.450 +3.600  10:58:33.982 4 11:02:50.447
3 1:33.735 +2.885 11:00:07.717 5 2:10.033 +29.662 11:05:00.480
4 1:32.828 +1.978 11:01:40.545 6 2:11.788 +31.417 11:07:12.268
5 11:03:11.395 7 1:40.833 +0.462 11:08:53.101
6 1:42.519 +11.669 11:04:53.914 8 1:42.701 +2.330 11:10:35.802
7 1:31.938 +1.088 11:06:25.852
8 1:46.383 +15.533 11:08:12.235 (64) Voto Alfonso
9 1:32.298 +1.448 11:09:44.533 1 10:57:32.806
10 1:47.461 +16.611 11:11:31.994 2 1:53.805 +9.444 10:59:26.611
3 1:47.887 +3.526 11:01:14.498
(40) Carrese Domenico 4 11:02:58.859
1 10:56:57.810 5 1:47.950 +3.589 11:04:46.809
2 1:34.112 +3.012 10:58:31.922 6 1:54.371 +10.010 11:06:41.180
3 1:32.216 +1.116 11:00:04.138
4 1:35.344 +4.244 11:01:39.482
5 2:10.408 +39.308 11:03:49.890
6 1:32.331 +1.231 11:05:22.221
7 11:06:53.321
8 1:31.293 +0.193 11:08:24.614
9 1:58.749 +27.649 11:10:23.363
(922) Feola Paolo
1 10:57:02.267
2 1:36.769 +4.985 10:58:39.036
3 1:34.778 +2.994 11:00:13.814
4 11:01:45.598
5 2:20.377 +48.593 11:04:05.975
6 1:45.339 +13.555 11:05:51.314
7 1:31.989 +0.205 11:07:23.303
8 1:50.856 +19.072 11:09:14.159
9 1:32.163 +0.379 11:10:46.322
(195) Tiano Giovanni
1 10:57:11.611
2 1:45.823 +13.506 10:58:57.434
3 2:02.318 +30.001 11:00:59.752
4 1:32.497 +0.180 11:02:32.249
5 2:03.102 +30.785 11:04:35.351
6 11:06:07.668
(5) Pagano Elio
1 10:57:23.724
2 1:39.652 +6.476 10:59:03.376
3 1:35.919 +2.743 11:00:39.295
4 1:33.706 +0.530 11:02:13.001
5 1:39.060 +5.884 11:03:52.061
6 1:33.826 +0.650 11:05:25.887
7 11:06:59.063
8 1:37.982 +4.806 11:08:37.045
9 1:41.946 +8.770 11:10:18.991
(203) Sturchio Maurizio
1 10:57:30.892
2 1:38.675 +1.325 10:59:09.567
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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